
Darovací smlouva: dn/3517003

Darovací smIouv
dn/3517003

D,rce:

Život dětem o.p.s.
se sídlem: Lindnerova 6, 180 00 Praha 8
Zastoupena: Annou Strnadovou, předsedkyní správní rady
IČO: 70105031
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností: Městského soudu v Praze, oddíl 0, vložka 1212
Bankovní spojení:

(dále jen dárce)

Obdarovaný:

Nernocnict ijuv, príspěvková oígaiuzace
Se sídlem. Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

(dále jen obdarovaný)

darovací smlouvu:

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému lks výhřevného lůžka LN-91G pro
novorozence s příslušenstvím dle kopie faktury, která je nedílnou součástí této darovací smlouvy.
Obdarovaný tento dar s díky přijímá. Celková hodnota daru činí 188.577 Kč vč. DPH. (slovy:
stoosmdesátosmtisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeských).

II.
Dárce a obdarovaný se dohodli, že dar bude umístěn v prostorách novorozeneckého oddělení a

bude využit v souladu s jeho určením.

Darovací smlouva: dn/3517003

Darovací smIouv
dn/3517003

D,rce:

Život dětem o.p.s.
se sídlem: Lindnerova 6, 180 00 Praha 8
Zastoupena: Annou Strnadovou, předsedkyní správní rady
IČO: 70105031
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností: Městského soudu v Praze, oddíl 0, vložka 1212
Bankovní spojení:

(dále jen dárce)

Obdarovaný:

Nernocnict ijuv, príspěvková oígaiuzace
Se sídlem. Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

(dále jen obdarovaný)

darovací smlouvu:

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému lks výhřevného lůžka LN-91G pro
novorozence s příslušenstvím dle kopie faktury, která je nedílnou součástí této darovací smlouvy.
Obdarovaný tento dar s díky přijímá. Celková hodnota daru činí 188.577 Kč vč. DPH. (slovy:
stoosmdesátosmtisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeských).

II.
Dárce a obdarovaný se dohodli, že dar bude umístěn v prostorách novorozeneckého oddělení a

bude využit v souladu s jeho určením.

Darovací Smlouva: dn/3517003

t

se sídlem: Lindnerova 6, 180 00 Praha 8
Zastoupena: Annou Strnadovou, předsedkyní Správní rady
IČO: 70105031
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných Společnosti: Městského Soudu v Praze, oddíl O, vložka 1212
Bankovní spojení:

(dále jen dárce)

Se sídlem Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
Zastoupena: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
IČO: 00226912
DIČ: c200226912

(dále jen obdarovaný)

darovací smlouvu :

I.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému 1ks výhřevného lůžka LN-QIG pro

novorozence s příslušenstvím dle kopie faktury, která je nedílnou součástí této darovací Smlouvy.
Obdarovaný tento dar Sdíky přijímá. Celková hodnota daru činí 188.577 Kč vč. DPH. (slovy:
Stoosmdesátosmtisícpětsetsedmdesátsedmkorunčeských).

II.
Dárce a obdarovaný se dohodli, že dar bude umístěn v prostorách novorozeneckého oddělení a

bude využít v souladu S jeho určením.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Darovací smlouva: dn/3517003

III.
Dárce a obdarovaný se dohodli na předání daru, které obdarovanému provede v listopadu 2017

přímo dodavatelská společnost ALFAMEDIC s.r.o. (třída 5. května 458/35, 373 72 Lišov).

Iv.

Dárce výslovně souhlasí s eventuálním zveřejněním svého názvu a předmětu darování.

V.

Na práva a povinnosti vtéto smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná

ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění (nový občanský zákoník s účinností 1. ledna 2014).

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy dárce i obdarovaný obdrží po jednom
výtisku.

Na důkaz souhlasu se znění této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

Vl.

Zřizovatelem obdarovaného je KÚ Jihomoravského kraje, IČO: 70888337, DIČ: CZ70888337,
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno. V souladu s ustanovením 37b zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytla Rada
Jihomoravského kraje předchozí souhlas s uzavřením této darovací smlouvy na své schůzi, konané
dne ..J‘ usnesením č.

22. ‘12. 2G17
V Kyjově dneS

: řp;]k
O:7jce

“ia,cc

a

V Praze

Za dárce:
Anna Strn y

ZIVOT DETF:M o.p.s.
Líndnercv 6, 180 00 Praha 8

IČO: 70105031

Darovací smlouva: dn/3517003

III.
Dárce a obdarovaný se dohodli na předání daru, které obdarovanému provede v listopadu 2017

přímo dodavatelská společnost ALFAMEDIC s.r.o. (třída 5. května 458/35, 373 72 Lišov).

Iv.

Dárce výslovně souhlasí s eventuálním zveřejněním svého názvu a předmětu darování.

V.

Na práva a povinnosti vtéto smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná

ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění (nový občanský zákoník s účinností 1. ledna 2014).

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy dárce i obdarovaný obdrží po jednom
výtisku.

Na důkaz souhlasu se znění této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy.

Vl.

Zřizovatelem obdarovaného je KÚ Jihomoravského kraje, IČO: 70888337, DIČ: CZ70888337,
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno. V souladu s ustanovením 37b zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytla Rada
Jihomoravského kraje předchozí souhlas s uzavřením této darovací smlouvy na své schůzi, konané
dne ..J‘ usnesením č.

22. ‘12. 2G17
V Kyjově dneS

: řp;]k
O:7jce

“ia,cc

a

V Praze

Za dárce:
Anna Strn y

ZIVOT DETF:M o.p.s.
Líndnercv 6, 180 00 Praha 8

IČO: 70105031

Darovací Smlouva: dn/3517003
III.

Dárce a obdarovaný se dohodli na předání daru, které obdarovanému provede v listopadu 2017
přímo dodavatelská společnost ALFAMEDIC S.r.o. (třída 5. května 458/35, 373 72 Lišov).

IV.
Dárce výslovně Souhlasí s eventuálním zveřejněním svého názvu a předmětu darování.

V.

Na práva a povinnosti vtéto Smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použijí příslušná
ustanovení Zák. č. 89/2012 Sb., v platném Znění (nový občanský Zákoník s účinností 1. ledna 2014).

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, kdy dárce i obdarovaný obdrží po jednom
výtisku.

Na důkaz Souhlasu se Znění této Smlouvy připojují smluvní Strany své podpisy.

VI.
Zřizovatelem obdarovaného je KÚ Jihomoravského kraje, IČO: 70888337, DlČ: CZ70888337,
Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno. V souladu s ustanovením § 37b Zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů, poskytla Rada
Jihomoravského kraje předchozí souhlas s uzavřením této darovací Smlouvy na Své Schůzì, konané

V Praze dn V Kyjově dne:?..?:...?.2.f....2.qı7

Anna Strn y ka

_ W, ı ‹››ı ‹›.p.‹.
Í' ˇ ' ` _z Lındnvf'vıe 180 00 Prahas

l Č ıCo 70105031

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



